

## **Sprawozdanie Ferie Zimowe w Świetlicy w Niwiskach 2025r.**

W dniach 17 lutego do 28 lutego 2025 roku, w naszej Gminie odbyły się ferie zimowe. Dzieci mogły uczestniczyć w zajęciach opiekuńczo- wychowawczych zorganizowanych przez świetlice wiejskie.

Na każdy dzień przygotowane były zajęcia sportowe, plastyczno-artystyczne, zabawy ruchowe i animacyjne. Dzieci mogły świetnie się bawić oraz korzystać z sali sportowej. Zorganizowane były również liczne wyjazdy oraz interesujące wycieczki i warsztaty.

Dzieci miały okazję pojechać do Podkarpackiego Centrum Nauki Łukasiewicz w Jasionce. To nowoczesny ośrodek edukacyjny, który ma na celu zainspirować najmłodszych, aby odkrywały swoje zainteresowania i pasje. Ma łączyć różne rodzaje nauk ścisłych ze specjalizacjami takimi jak lotnictwo, kosmonautyka, informatyka i telekomunikacja.

Drugi wyjazd odbył się do Rzeszowa na Wystawę technologii, robotów i AI. Była to wyjątkowa wystawa, gdzie można było odkryć fascynujące roboty z różnych zakątków globu oraz zgłębić tajemnice sztucznej inteligencji. Dzieci również obejrzały teatralne widowisko z udziałem tańczących robotów. Mogły także przenieść się w czasie do lat 90 w pokoju retro technologii.

Kolejną wycieczką były wrotki Mielec. To sala zabaw, wywrotkarnia wywrotki. Była to wspaniała zabawa na dużym torze wrotkarskim, dzieci pod opieką instruktorów uczyły się jazdy na wrotkach. Dostępny był również mały gaj, baseny kulkowe, tablice, zabawki interaktywne i wiele innych.

W drugim tygodniu ferii dzieci pojechały na basen do Ośrodka Wypoczynku i Rekreacji w Cmolasie, gdzie pływały i uczyły się pływać.

Na zakończenie zimowiska odbył się wyjazd do Multikina w Mielcu, gdzie miały okazję do miłego spędzenia ostatnich dni przed rozpoczęciem szkoły.

Pomiędzy wyjazdami były przygotowane inne atrakcje na miejscu: gry, zabawy, tenis stołowy oraz zajęcia kreatywne. Staraliśmy się, aby ten czas był mile wspomniany przez dzieci.

Dziękujemy Pani Wójt Gminy Niwiska za sfinalizowanie wszystkich wycieczek oraz dojazdów na nie. Za materiały potrzebne do realizacji zajęć świetlicowych.

Dziękujemy za współpracę rodzicom i pracownikom SP w Niwiskach oraz dziękujemy za obiadki- bar „Jaskółka u Marysi.”

*Wychowawcy Świetlic Wiejskich w Gminie Niwiska.*